
FF-

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0-/.O^.JZOJ2Y
г. Киров

№

О внесении изменений в постановление Правительства 
Кировской области от 04.04.2019 № 147-П

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства 

в Российской Федерации» Правительство Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области 

от 04.04.2019 № 147-П «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня государственного 

имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Внести в пункт 2.4 раздела 2 «Цели создания и основные 

принципы формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования 

перечня» Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения 

и опубликования перечня государственного имущества, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства, утвержденного вышеуказанным



постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Абзац первый дополнить словами «, физическим лицам, 

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
1.1.2. Абзац второй после слов «субъектам малого и среднего 

предпринимательства» дополнить словами «, физическим лицам, 
не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход,».
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить 

на министерство имущественных отнощений и инвестиционной политики 

Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после 

его официального опубликования.

иРЛВИг

РОВАШЯ

льства 
.А. Чурин


